Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2024

Den Haag, 20- - 22-12-2024

N

knzb

Programmanr. 4
20-12-2024 - 9:59

Heren, 50m schoolslag

Senioren Open
Resultaten Voorronde

Punten: AQUA 2024
rang naam

PARA onder 16

1. Cheng Van Vondel

PARA Open

1. Rogier Dorsman

2. Thijs van Hofweegen
3. Julian Hendriks

4. Cheng Van Vondel

onder 18

1. Storm Boxum
Wytse Broekstra
Job Sportel

Q. Brouwer von Gonzenbach

2
3
4,
5. Floris van der Valk
6. Senn Rutten
7. Cruz de Groot
8. Suraj Baladurage
9. Liam Diavatopoulos
10. Emiel de Bruijn
11. Jelte de Boer
12. Sem Belmon
13. Nout Folkersma
14. Jonathan Baaijens
15. Melle van Veen
16. Twan Hoogervorst
17. James Lawton
18. Lars Kool
Tijn Hilders
20. Twan Huisman
21. Tijs Kruithof
22. Thijmen Willekes
23. Filip Piszczynski
24. Marnix Rietveld
25. Jordey Thole
26. Damir Mustafic
27. Lars de Kooter
28. Koen de Vries
DIS Lucas Bemer

vereniging

KSN (SG)

TeamNL PARA - ZZ&PC De Devel

ZPC AMERSFOORT

TeamNL PARA - De Otters Het Gooi

KSN (SG)

Dz&PC

De Vikings

De Dinkel

TriVia

Wiekslag

Hellas-Glana

Team Noord Holland (SG)
Team Noord Holland (SG)
Aqua-Novio'94
Dedemsvaart-AC

De Vikings

PSSV

PSV

PSV

Dedemsvaart-AC

De Columbiaan

De Columbiaan

DAW

De Dolfijn

\WAV4

Het Ravijn

Zwemclub Zeist

KSN (SG)

Team Noord Holland (SG)
ZPC Hoogeveen

Dz&PC

De Biesboschzwemmers
De Reest

De Duinkikkers

200902673

199900211
199605253
200603717
200902673

200700421
200800121
200800429
200700001
200801891
200700629
200801077
200801291
200802549
200700953
200700345
200702099
200800595
200800409
200700661
200700741
200700745
200700511
200700027
200702207
200701181
200703077
200802125
200700939
200700385
200800885
200800185
200802379
200700219

SB8

SB11
SB6
SB6
SB8

tijd

44.20

32.51
38.13
45.78
44.20

28.61
28.90
29.02
29.22
30.23
30.24
30.36
30.37
30.68
30.86
31.03
31.04
31.24
31.35
31.46
31.56
31.59
31.71
31.71
31.79
31.80
31.87
31.92
31.95
31.96
32.07
32.47
32.70

SP - 1 of meerdere neerwaartse (stuwende) vlinderbeenslagen gemaakt na de 1le schoolslagbeenslag.

DIS Alexander Griston

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

onder 20

1. River Streefland
Cas Verstegen
Yaniv Kerdijk

Roan van der weide
Gaio Sanders

Jetze de Vries
Daan Hoogendoorn
Max Ketelaars

DIS Steijn Louter

NGO RWN

De Dolfijn

Blue Marlins

PSV

Team Noord Holland (SG)
Blue Marlins
Agua-Novio'94

De Vikings

ZPC Woerden
Hellas-Glana

Team NL - PSV

200803053

200502253
200500891
200603439
200601629
200500533
200602589
200500113
200500345
200500793

27.51
27.88
27.96
29.27
29.46
29.53
29.72
30.07

SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

AA

SD

RT FINA  para

+0,82 Q 179 375

+069 Q 452 925
+0,78 Q 280 807
+0,67 Q 161 466
+082 Q 179 375
+0,69 663
+0,73 643
+0,67 635
+0,63 622
+0,64 562
+0,66 561
+0,64 555
+0,63 554
+0,59 537
+0,66 528
+0,64 519
+0,69 519
+0,69 509
+0,67 504
+0,66 498
+0,57 494
+0,64 492
+0,67 487
+0,71 487
+0,74 483
+0,64 482
+0,74 479
+0,62 477
+0,64 476
+0,71 475
+0,71 470
+0,68 453
+0,67 444

+0,65 A 746

+0,64 B 716
+0,68 B 710
+0,65 619
+0,67 607
+0,64 603
+0,63 591
+0,62 571

B = Bonus inschrijving

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to KNZB
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Den Haag, 20- - 22-12-2024

Programmanr. 4, Heren, 50m schoolslag, Voorronde

senioren Open

ONOORWNE

Koen de Groot
Kingue Struijf

Ivo Kroes

Max Peters

Lars Verhalle

River Streefland
Bram Zwetsloot
Jason van den Berg
Viktor Koets
Kasper Leeuw
Ensger Kotterink
Cas Verstegen
Yaniv Kerdijk

Sean Niewold
Thomas Verhoeven
Luca Janssen
Thom Delno

Anders van Norden
Storm Boxum

Rick Bulman
Piet-Hein Straver
Wytse Broekstra
Matthijs van Meerendonk
Loek Huyghelier
Job Sportel

Mick van Kempen
Kenan Coeruez
Joost de Roij van Zuidewijn

Q. Brouwer von Gonzenbach

Xander Vis

Roan van der weide
Gaio Sanders
Jasper Willig

Jetze de Vries
Lucas Douwma
Max Voortman

Felix Geenen

Daan Hoogendoorn
Nicko Kamphuis

Alexander Nijst
Darren Chen

Bas Dries

Arjan Dekker
Kevin Meuwissen
Max Ketelaars
Ruben Hoeve
Floris van der Valk
Senn Rutten

Bert Duivenvoorde
Cruz de Groot
Suraj Baladurage
Liam Diavatopoulos
Emiel de Bruijn
Jelte de Boer

Sem Belmon

Nout Folkersma
Jonathan Baaijens
Melle van Veen
Twan Hoogervorst
Dave van den Nieuwendijk
James Lawton
Lars Kool

Tijn Hilders

Team NL - PSV

De Dolfijn

Team NL - Azuro

Nuenen

PSVv

Blue Marlins

De Dolfijn

Blue Marlins

Blue Marlins

ZPC AMERSFOORT
Feijenoord Albion Zwemclub
PSv

Team Noord Holland (SG)
Feijenoord Albion Zwemclub
Feijenoord Albion Zwemclub
Team NL - PSV

vzC

ZPC AMERSFOORT
DZ&PC

Blue Marlins

PSV

De Vikings

DzZ&PC

Feijenoord Albion Zwemclub
De Dinkel

CWW Swim team (SG)
Feijenoord Albion Zwemclub
Feijenoord Albion Zwemclub
TriVia

De Schotejil

Blue Marlins
Aqua-Novio'94

Blue Marlins

De Vikings

ZPCH

Het Zinkstuk

DAW

ZPC Woerden

De Warande

Nuenen

ZPC AMERSFOORT
Zwemvereniging Hoogland
Bubble

Hellas-Glana

Hellas-Glana
Dedemsvaart-AC
Wiekslag

Hellas-Glana

De Columbiaan

Team Noord Holland (SG)
Team Noord Holland (SG)
Aqua-Novio'94
Dedemsvaart-AC

De Vikings

PSv

PSV

PSV

Dedemsvaart-AC

De Columbiaan

De Columbiaan

De Columbiaan

DAW

De Dolfijn

200401059
199400913
200300079
199903123
200200019
200502253
200202117
200400009
200201677
199304435
199403391
200500891
200603439
200204699
199700311
200403237
200000013
200400039
200700421
200101899
200302527
200800121
199900375
200404903
200800429
200203375
200300357
200000255
200700001
200300173
200601629
200500533
200104757
200602589
200401337
199902923
199501085
200500113
199900887
200104869
200001149
199505177
200000499
199502485
200500345
200302179
200801891
200700629
199701805
200801077
200801291
200802549
200700953
200700345
200702099
200800595
200800409
200700661
200700741
200100475
200700745
200700511
200700027

26.81
27.34
27.41
27.43
27.45
27.51
27.54
27.62
27.69
27.78
27.83
27.88
27.96
27.99
28.11
28.25
28.29
28.54
28.61
28.67
28.83
28.90
28.93
28.96
29.02
29.04
29.05
29.09
29.22
29.25
29.27
29.46
29.50
29.53
29.56
29.66
29.70
29.72
29.74
29.80
29.83
29.89
29.93
30.04
30.07
30.13
30.23
30.24
30.35
30.36
30.37
30.68
30.86
31.03
31.04
31.24
31.35
31.46
31.56
31.57
31.59
31.71
31.71

+0,61
+0,66
+0,66
+0,63
+0,70
+0,65
+0,61
+0,65
+0,74
+0,61
+0,61
+0,64
+0,68
+0,69
+0,60
+0,72
+0,69
+0,62
+0,69
+0,65
+0,64
+0,73
+0,62
+0,66
+0,67
+0,70
+0,64
+0,67
+0,63
+0,68
+0,65
+0,67
+0,69
+0,64
+0,63
+0,65
+0,72
+0,63
+0,60
+0,69
+0,61
+0,65
+0,65
+0,68
+0,62
+0,75
+0,64
+0,66
+0,68
+0,64
+0,63
+0,59
+0,66
+0,64
+0,69
+0,69
+0,67
+0,66
+0,57
+0,73
+0,64
+0,67
+0,71

D DWTWOOTODITE>>>>>> D> >

805
760
754
752
750
746
743
737
731
724
720
716
710
708
699
688
685
668
663
659
648
643
641
639
635
634
633
630
622
620
619
607
604
603
601
595
592
501
590
586
585
581
579
572
571
567
562
561
555
555
554
537
528
519
519
509
504
498
494
493
492
487
487

B = Bonus inschrijving

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to KNZB

22-12-2024 20:09 - pagina 2



Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2024

- - 22.12- > 7 d o
Den Haag, 20- - 22-12-2024 knzb
Programmanr. 4, Heren, 50m schoolslag, Voorronde, senioren Open
rang naam vereniging tijd RT FINA  para
64. Twan Huisman WVZ 200702207 31.79 +0,74 483
65. Tijs Kruithof Het Ravijn 200701181 31.80 +0,64 482
66. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 200703077 31.87 +0,74 479
67. Filip Piszczynski KSN (SG) 200802125 31.92 +0,62 477
68. Marnix Rietveld Team Noord Holland (SG) 200700939 31.95 +0,64 476
69. Jordey Thole ZPC Hoogeveen 200700385 31.96 +0,71 475
70. Damir Mustafic DZ&PC 200800885 32.07 +0,71 470
71. Lars de Kooter De Biesbhoschzwemmers 200800185 32.47 +0,68 453
72. Koen de Vries De Reest 200802379 32.70 +0,67 444
DIS Steijn Louter Team NL - PSV 200500793 SD
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig
uitgevoerd.
DIS Lucas Bemer De Duinkikkers 200700219 SP
SP - 1 of meerdere neerwaartse (stuwende) vlinderbeenslagen gemaakt na de 1le schoolslagbeenslag.
DIS Alexander Griston De Dolfijn 200803053 AA
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
NG Keanu Streefland Blue Marlins 200302445

B = Bonus inschrijving

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to KNZB
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